
UCHWAŁA NR V/90/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie przeniesienia kształcenia w niektórych zawodach

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 595) oraz art. 5 ust. 5a, art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje

§ 1. Z dniem 01.09.2015 r. przenieść kształcenie w zawodach: technik elektryk i technik mechanik 
z Technikum nr 10 z siedzibą w Gliwicach, ulica Toszecka 25b, do Technikum nr 3 z siedzibą w Gliwicach, 
ulica Warszawska 35.

§ 2. Z dniem 01.09.2015 r. przenieść kształcenie w zawodach: mechanik - monter maszyn i urządzeń 
i elektromechanik z Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 6 z siedzibą w Gliwicach, ulica Toszecka 25 b, do 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 z siedzibą w Gliwicach, ulica Okrzei 20.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: B783DFE8-D9F8-4077-B67E-5C6F8E6FE14D. Podpisany Strona 1




